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Reprezentacja UKS Nawa w Łodzi podczas poniedziałkowego (13.05) Grand Prix Dzieci o puchar Aleksandry Bednarek. (fot. UKS Nawa)

Liczna grupa pływaków UKS Nawa Skierniewice z roczników 2012-2015 wzięła udział
(13.05) w odbywającym się w Zatoce Sportu Politechniki Łódzkiej Grand Prix Dzieci o
puchar Aleksandry Bednarek. Trzykrotnie na podium meldowały się Liliana Kalisiak i Maja
Sałkowska. − Wszystkich, którzy myślą o rozpoczęciu przygody z pływaniem zapraszamy do
Szkoły Podstawowej nr 9 − mówi Marcin Sarna. − Trwa nabór do pierwszej klasy pływackiej
− dodaje.

W Łodzi Liliana Kalisiak (rocznik 2014) wygrała rywalizację na dystansie 100 metrów stylem
zmiennym, zajęła także 2. pozycje na 50 metrów stylem klasycznym i 50 metrów stylem
grzbietowym. Maja Sałkowska (2013) wygrała na dystansie 100 metrów stylem zmiennym, zajęła 2.
miejsce na 100 metrów stylem klasycznym i 2. miejsce na 50 metrów stylem motylkowym. Daniel
Figat-Gomez (2015) zajął 2. miejsce na 25 metrów stylem motylkowym, Mateusz Buczek (2015)
wywalczył 3. pozycję na 25 metrów stylem motylkowym. Inka Starbała (2012) zajęła 3. miejsce 100



metrów stylem klasycznym, Maja Klasztorna (2012) 3. miejsce na 50 metrów stylem motylkowym, a
Aleksandra Sadowniczyk (2014) 3. miejsce na 50 metrów stylem motylkowym.

Blisko podium byli także: Adam Gajewski (2015) 4. miejsce na 50 metrów stylem motylkowym, Adam
Pąsiek (2014) 4. miejsce na 100 metrów stylem zmiennym, Zuzanna Karwat-Michalak (2015) 4.
miejsce na 25 metrów stylem klasycznym, Sylwia Kramarz (2012) 5. miejsce na 100 metrów stylem
grzbietowym i 200 metrów stylem dowolnym

oraz Martyna Puciłowska (2014) 6. miejsce na 200 metrów stylem dowolnym

Sztafety w konkurencji 4x50 metrów stylem dowolnym w składzie: Zuzia Karwat-Michalak, Daniel
Figat-Gomez, Lilianna Kalisiak, Adam Pąsiek oraz Amelia Bednarek, Aleksandra Sadowniczyk,
Mateusz Buczek, Adam Gajewski zajęły 8. oraz 10. miejsce w swoich kategoriach wiekowych.

Sztafeta starszych roczników zajęła 7. miejsce, a popłynęła w składzie: Sylwia Kramarz, Maja
Sałkowska, Mateusz Długosz i Franciszek Głowacki.

Kadrę Nawy uzupełnili: Valeriia Veremeienko, Klara Supera, Alicja Frankowska, Hanna Michalska,
Daryna Zborovska, Franek Kubalewski, Mikołaj Jędrzejewski, Emila Dwórznik, Dominika Piątkowska,
Zosia Kawczyńska, Filip Błaszczyk i Julian Burek.

Niektórzy z pływaków trenują od kilku miesięcy, inni są już w klubie kilka lat.

Trenerzy w UKS, a jednocześnie nauczyciele wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej nr 9
zapraszają do klasy pływackiej

− Wszystkich, którzy myślą o rozpoczęciu przygody z pływaniem zapraszamy do Dziewiątki − mówi
Marcin Sarna. − Trwa nabór do pierwszej klasy pływackiej, gdzie uczniowie będą mięli zajęcia w
pływalni z wykwalifikowaną kadrą, a umiejętność pływania jest niezbędną, by czuć się bezpiecznie
nad wodą − dodaje.

Klasa pływacka w Dziewiątce daje uczniom możliwość łączenia nauki i treningu sportowego.

− Zuzia Denisiewicz, Bartłomiej Karwat, Weronika Lesiak, Alicja Rodziewicz, Inez Sarna, Oliwia
Zakrzewska to medaliści Mistrzostw Polski i członkowie Kadry Narodowej, którzy uczyli się w naszej
szkole, także w klasie pływackiej. Chcecie pójść ich śladami czekamy na was − zaprasza Marcin
Sarna nauczyciel i trener.
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